
KOMUNIKAT KOŃCOWY

Warszawska Liga Biegowa II runda

Warszawa, 21.10.2018

 

100 metrów K 2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-10-21   12:14:27

1 145 Łucja PÓŁTORAK 13-05-03 Przedszkole 336 22.904     

2 139 Pola SZWED 13-06-17 SP 306 23.255     

3 125 Isabel CHAVERIAT 13-02-17 Miasto Dzieci 23.942     

4 133 Aleksandra ORZECHOWSKA 13-08-31 Miasto Dzieci 24.653     

5 128 Zofia DERDA 13-11-19 Przedszkole 240 24.966     

6 124 Magdalena GROMEK 13-01-24 Przedszkole 361 25.477     

Bieg 2/2
Start: 18-10-21   12:19:55

1 34 Zofia GULA 13-01-20 Przedszkole 301 22.386     

2 98 Maria ŁYJAK 13-07-24 Przedszkole 240 22.754     

3 73 Lena BOBROWSKA 13-04-05 Przedszkole 240 22.815     

4 33 Dalia SOBCZAK 13-07-29 Przedszkole 23.672     

5 71 Alicja RZECZKOWSKA 13-07-02 SP 80 24.413     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Zofia GULA 13-01-20 Przedszkole 301 22.381 0    

2 Bieg 2 Maria ŁYJAK 13-07-24 Przedszkole 240 22.752 0    

3 Bieg 2 Lena BOBROWSKA 13-04-05 Przedszkole 240 22.813 0    

4 Bieg 1 Łucja PÓŁTORAK 13-05-03 Przedszkole 336 22.901 0    

5 Bieg 1 Pola SZWED 13-06-17 SP 306 23.252 0    

6 Bieg 2 Dalia SOBCZAK 13-07-29 Przedszkole 23.674 0    

7 Bieg 1 Isabel CHAVERIAT 13-02-17 Miasto Dzieci 23.943 0    

8 Bieg 2 Alicja RZECZKOWSKA 13-07-02 SP 80 24.415 0    

9 Bieg 1 Aleksandra ORZECHOWSKA 13-08-31 Miasto Dzieci 24.654 0    

10 Bieg 1 Zofia DERDA 13-11-19 Przedszkole 240 24.965 0    

11 Bieg 1 Magdalena GROMEK 13-01-24 Przedszkole 361 25.476 0    

 

100 metrów M 2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-10-21   12:25:14

1 91 Igor TARUŁKA 13-03-10 Przedszkole 19.961     

2 129 Jacek DERDA 13-11-19 Przedszkole 240 22.775     

3 100 Wiktor PIOTROWSKI 13-05-31 Przedszkole 24.337     

4 111 Jan RADECKI 13-06-28 Przedszkole 428 24.366     

5 107 Franciszek GRUZA 13-03-04 Przedszkole 19 27.402     

6 135 Antoni KONOPKA 13-02-19 Przedszkole 421 27.634     

6 17 KACPER BAŁACKI 13-01-01 niestowarzyszony(...) 23.155     

7 121 Krzysztof HORABIK 13-01-01 Przedszkole 240 28.693     

Bieg 2/2
Start: 18-10-21   12:30:45

1 194 Jakub DYMEK 13-02-11 przedszkole 421 20.807     

2 38 Piotr MŁYNIEC 13-04-13 Przedszkole 240 24.173     

3 21 Bruno SALONI 13-10-10 Przedszkole 212 24.756     
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4 57 Gustaw TREPCZYŃSKI 13-07-18 Przedszkole Baby room Preschool 26.265     

5 20 Wojtek MILEWICZ 13-09-24 Przedszkole 236 27.272     

6 70 Lucjan MAŃKOWSKI 13-10-07 Przedszkole 30.294     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Igor TARUŁKA 13-03-10 Przedszkole 19.961 0    

2 Bieg 2 Jakub DYMEK 13-02-11 przedszkole 421 20.801 0    

3 Bieg 1 Jacek DERDA 13-11-19 Przedszkole 240 22.772 0    

4 Bieg 1 KACPER BAŁACKI 13-01-01 niestowarzyszony 23.156 0    

5 Bieg 2 Piotr MŁYNIEC 13-04-13 Przedszkole 240 24.172 0    

6 Bieg 1 Wiktor PIOTROWSKI 13-05-31 Przedszkole 24.333 0    

7 Bieg 1 Jan RADECKI 13-06-28 Przedszkole 428 24.364 0    

8 Bieg 2 Bruno SALONI 13-10-10 Przedszkole 212 24.753 0    

9 Bieg 2 Gustaw TREPCZYŃSKI 13-07-18 Przedszkole Baby room Preschool 26.264 0    

10 Bieg 2 Wojtek MILEWICZ 13-09-24 Przedszkole 236 27.275 0    

11 Bieg 1 Franciszek GRUZA 13-03-04 Przedszkole 19 27.405 0    

12 Bieg 1 Antoni KONOPKA 13-02-19 Przedszkole 421 27.636 0    

13 Bieg 1 Krzysztof HORABIK 13-01-01 Przedszkole 240 28.697 0    

14 Bieg 2 Lucjan MAŃKOWSKI 13-10-07 Przedszkole 30.296 0    

 

100 metrów K 2012

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-10-21   12:35:34

1 147 Julia KAŹMIERCZUK 12-03-19 Przedszkole 181 20.334     

2 127 Julja OSTROWSKA 12-01-18 SSP 10 20.666     

3 142 Maria KAPISZEWSKA 12-12-31 Przedszkole 421 21.275     

4 138 Michalina ŚWIĄTECKA 12-09-01 SP 373 23.653     

5 113 Julia KORCZAK 12-09-27 Przedszkole 24.747     

Bieg 2/2
Start: 18-10-21   12:40:04

1 44 Barbara RAFALSKA 12-01-21 Przedszkole 351 19.446     

2 99 Wera WASILEWSKA 12-11-14 Przedszkole 240 20.094     

3 87 Iga SZYNKOWSKA 12-09-02 Przedszkole 278 21.645     

4 53 Kaja SZYSZKA-CIENIUCH 12-08-11 22.283     

5 9 Aniela OLESIEJUK 12-12-14 Przedszkole 240 23.987     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Barbara RAFALSKA 12-01-21 Przedszkole 351 19.441 0    

2 Bieg 2 Wera WASILEWSKA 12-11-14 Przedszkole 240 20.092 0    

3 Bieg 1 Julia KAŹMIERCZUK 12-03-19 Przedszkole 181 20.331 0    

4 Bieg 1 Julja OSTROWSKA 12-01-18 SSP 10 20.662 0    

5 Bieg 1 Maria KAPISZEWSKA 12-12-31 Przedszkole 421 21.273 0    

6 Bieg 2 Iga SZYNKOWSKA 12-09-02 Przedszkole 278 21.643 0    

7 Bieg 2 Kaja SZYSZKA-CIENIUCH 12-08-11 22.284 0    

8 Bieg 1 Michalina ŚWIĄTECKA 12-09-01 SP 373 23.654 0    

9 Bieg 2 Aniela OLESIEJUK 12-12-14 Przedszkole 240 23.985 0    

10 Bieg 1 Julia KORCZAK 12-09-27 Przedszkole 24.745 0    

 

100 metrów M 2012

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/3
Start: 18-10-21   12:47:34

1 40 Sebastian DULNIAK 12-01-30 Przedszkole 131 18.876     
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2 13 Adam JASIŃSKI 12-02-17 SP 352 19.777     

3 200 Mateusz OSTROWSKI 12-01-01 niestowarzyszony(...) 20.654     

4 153 Błażej MĘŻYK 12-11-19 Przedszkole 421 21.233     

5 31 Aleksander CZYŻ 12-08-14 Przedszkole 240 23.062     

Bieg 2/3
Start: 18-10-21   12:51:59

1 29 Adrian MIRKOWSKI 12-08-14 SP 263 20.824     

2 146 Łukasz BINGORAJ 12-02-13 Przedszkole 21.807     

3 58 Bartosz BEDNAREK 12-05-07 Przedszkole 8 22.713     

4 69 Wojtek LUTOMIRSKI 12-09-11 Przedszkole 240 23.876     

5 65 Szymon WOŹNICKI 12-03-14 Przedszkole 240 23.912     

6 35 Kornel KOSMAL 12-12-20 Przedszkole 240 26.555     

Bieg 3/3
Start: 18-10-21   12:55:45

1 115 Alan ŚWIOSTEK 12-04-21 ZSP 1 19.003     

2 132 Antoni TOMASZEWICZ 12-11-21 Przedszkole 421 20.906     

3 54 Filip ZAJĄC 12-10-01 SP 209 21.252     

4 10 Filip ZAWŁOCKI 12-03-22 STO 100 Jaskółka 22.287     

5 96 Jakub OSTROWSKI 12-10-26 SP Płochocin 22.335     

6 117 Dawid KIEŁBOWICZ 12-07-31 Przedszkole Przystań Elfów 24.874     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Sebastian DULNIAK 12-01-30 Przedszkole 131 18.871 0    

8 Bieg 3 Alan ŚWIOSTEK 12-04-21 ZSP 1 19.001 0    

3 Bieg 1 Adam JASIŃSKI 12-02-17 SP 352 19.772 0    

4 Bieg 1 Mateusz OSTROWSKI 12-01-01 niestowarzyszony 20.653     

5 Bieg 2 Adrian MIRKOWSKI 12-08-14 SP 263 20.821 0    

6 Bieg 3 Antoni TOMASZEWICZ 12-11-21 Przedszkole 421 20.902 0    

7 Bieg 1 Błażej MĘŻYK 12-11-19 Przedszkole 421 21.234 0    

2 Bieg 3 Filip ZAJĄC 12-10-01 SP 209 21.253 0    

9 Bieg 2 Łukasz BINGORAJ 12-02-13 Przedszkole 21.802 0    

10 Bieg 3 Filip ZAWŁOCKI 12-03-22 STO 100 Jaskółka 22.284 0    

11 Bieg 3 Jakub OSTROWSKI 12-10-26 SP Płochocin 22.335 0    

12 Bieg 2 Bartosz BEDNAREK 12-05-07 Przedszkole 8 22.713 0    

13 Bieg 1 Aleksander CZYŻ 12-08-14 Przedszkole 240 23.065 0    

14 Bieg 2 Wojtek LUTOMIRSKI 12-09-11 Przedszkole 240 23.874 0    

15 Bieg 2 Szymon WOŹNICKI 12-03-14 Przedszkole 240 23.915 0    

16 Bieg 3 Dawid KIEŁBOWICZ 12-07-31 Przedszkole Przystań Elfów 24.876 0    

17 Bieg 2 Kornel KOSMAL 12-12-20 Przedszkole 240 26.556 0    

 

100 metrów K 2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-10-21   13:00:12

1 103 Ludwika PIOTROWSKA 11-06-21 SP 115 17.815     

2 195 Karina STYKOWSKA 11-01-01 niestowarzyszona(...) 19.044     

3 66 Antonina DUMA 11-01-05 SP 267 20.016     

4 60 Natalia WYRA 11-02-09 SP 133 20.637     

5 90 Olga KUSTOSZ 11-06-13 Szkoła Turkusowa Wieża 20.803     

Bieg 2/2
Start: 18-10-21   13:03:30

1 1 Liliana HARTFIL 11-02-09 STO 100 Jaskółka 17.976     

2 56 Lena ADAMKIEWICZ 11-01-26 SP 17 18.764     

3 45 Alicja STĄCZEK 11-01-06 SP 68 19.255     

4 4 Zuzanna SZAFRAŃSKA-STAROS 11-05-26 Meridian International Schools 19.393     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Ludwika PIOTROWSKA 11-06-21 SP 115 17.811 0    

2 Bieg 2 Liliana HARTFIL 11-02-09 STO 100 Jaskółka 17.971 0    

3 Bieg 2 Lena ADAMKIEWICZ 11-01-26 SP 17 18.762 0    

4 Bieg 1 Karina STYKOWSKA 11-01-01 niestowarzyszona 19.042 0    

5 Bieg 2 Alicja STĄCZEK 11-01-06 SP 68 19.253 0    

6 Bieg 2 Zuzanna SZAFRAŃSKA-STAROS 11-05-26 Meridian International Schools 19.394 0    

7 Bieg 1 Antonina DUMA 11-01-05 SP 267 20.013 0    

8 Bieg 1 Natalia WYRA 11-02-09 SP 133 20.634 0    

9 Bieg 1 Olga KUSTOSZ 11-06-13 Szkoła Turkusowa Wieża 20.805 0    

 

100 metrów M 2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-10-21   13:07:38

1 150 Wiktor ŻÓŁTOWSKI 11-07-21 SP 223 18.755     

2 48 Max BANASZCZYK 11-11-14 SP 1 19.227     

3 59 Maciej ZDYB 11-03-18 SP 203 19.286     

4 193 Xawery CHODKOWSKI 11-04-22 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater- Zyberkó 19.843     

5 151 Wojciech MALINOWSKI 11-02-14 SP 209 19.994     

Bieg 2/2
Start: 18-10-21   13:10:26

1 32 Antoni GULA 11-06-19 SP 267 17.253     

2 46 Franciszek OSTROWSKI 11-05-15 SP Płochocin 18.124     

3 26 Filip SOBCZAK 11-05-06 SP 365 18.406     

4 36 Samuel KLONOWSKI 11-09-21 SP 34 18.715     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Antoni GULA 11-06-19 SP 267 17.251     

2 Bieg 2 Franciszek OSTROWSKI 11-05-15 SP Płochocin 18.122     

3 Bieg 2 Filip SOBCZAK 11-05-06 SP 365 18.403     

4 Bieg 2 Samuel KLONOWSKI 11-09-21 SP 34 18.714     

5 Bieg 1 Wiktor ŻÓŁTOWSKI 11-07-21 SP 223 18.751     

6 Bieg 1 Max BANASZCZYK 11-11-14 SP 1 19.222     

7 Bieg 1 Maciej ZDYB 11-03-18 SP 203 19.283     

8 Bieg 1 Xawery CHODKOWSKI 11-04-22 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater- Zybe 19.844     

9 Bieg 1 Wojciech MALINOWSKI 11-02-14 SP 209 19.995     

 

100 metrów K 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-10-21   13:14:37

1 148 Maja ADAMCZYK 10-02-01 SP 209 17.323     

2 195 Zosia STYKOWSKA 10-01-01 niestowarzyszona(...) 17.788     

3 158 Oliwia SKULTECKA 10-02-11 SP 263 18.395     

4 134 Maja TROJANOWSKA 10-04-06 Szkoła Podstawowa w Serocku 19.496     

5 159 Julia ŻUCHNIEWICZ 10-12-15 SP 69 19.564     

6 109 Alicja OSENDOWSKA 10-10-04 SP 352 19.767     

7 112 Bianka JASINSKA 10-04-06 SP 263 20.832     

Bieg 2/2
Start: 18-10-21   13:26:08

1 101 Łucja` PIOTROWSKA 10-02-09 SP 115 16.684     

2 97 Tosia RAFALONT 10-11-28 SP 357 16.715     
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3 81 Amelia TRZECIAK 10-06-10 Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa w Łomian 17.623     

4 8 Natalia PARZYCH 10-07-13 SP 30 18.027     

5 37 Asia LUTOMIRSKA 10-12-17 SP 3 18.556     

6 19 Marina MILEWICZ 10-12-31 SP 133 20.162     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Łucja` PIOTROWSKA 10-02-09 SP 115 16.681     

2 Bieg 2 Tosia RAFALONT 10-11-28 SP 357 16.712     

3 Bieg 1 Maja ADAMCZYK 10-02-01 SP 209 17.321     

4 Bieg 2 Amelia TRZECIAK 10-06-10 Dwujęzyczna Szkoła Podstawowa w Ło 17.623     

5 Bieg 1 Zosia STYKOWSKA 10-01-01 niestowarzyszona 17.782     

6 Bieg 2 Natalia PARZYCH 10-07-13 SP 30 18.024     

7 Bieg 1 Oliwia SKULTECKA 10-02-11 SP 263 18.393     

8 Bieg 2 Asia LUTOMIRSKA 10-12-17 SP 3 18.555     

9 Bieg 1 Maja TROJANOWSKA 10-04-06 Szkoła Podstawowa w Serocku 19.494     

10 Bieg 1 Julia ŻUCHNIEWICZ 10-12-15 SP 69 19.565     

11 Bieg 1 Alicja OSENDOWSKA 10-10-04 SP 352 19.766     

12 Bieg 2 Marina MILEWICZ 10-12-31 SP 133 20.166     

13 Bieg 1 Bianka JASINSKA 10-04-06 SP 263 20.837     

 

100 metrów M 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-10-21   13:28:45

1 22 Kamil OLAWA 10-08-12 SP 141 16.371

2 84 Jakub KIETLIŃSKI 10-05-31 SP 16 16.645

3 30 Szymon KŁOS-PRZASNYSKI 10-01-02 SP 211 16.892

4 28 Kacper KOŻUCHOWSKI 10-03-04 SP 2 17.347

5 83 Szymon KIETLIŃSKI 10-05-31 SP 16 18.513

6 119 Kordian DRYGAŁA 10-03-13 SP 321 18.914

7 7 Kajetan ZAWŁOCKI 10-03-11 STO 100 Jaskółka 19.148

8 75 Franciszek TARAS 10-08-14 SP 65 20.346

 

100 metrów K 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-10-21   13:34:23

1 105 Klaudia TARUŁKA 09-04-02 SP 1 17.102

2 196 Wiktoria STYKOWSKA 09-01-01 niestowarzyszona(...) 17.125

3 76 Zofia WALCZYŃSKA 09-04-13 SP 68 17.967

4 157 Tamara SENKULSKA 09-05-14 SP 132 21.086

5 198 Amelia OSZMAŃSKA 09-01-01 niestowarzyszona(...) 21.084

Hania CZARNECKA 09-01-01 niestowarzyszona(...) DNS3

Bieg 2/2
Start: 18-10-21   13:50:10

1 41 Zofia STOMA 09-01-07 SP 94 15.716

2 67 Maja BIENIECKA 09-07-12 SP 158 15.794

3 63 Lena IWANICKA 09-01-11 Szkoła Podstawowa 16.335

4 2 Pola SMOLARCZYK 09-03-06 Społeczna Szkoła Podstawowa STO nr 30 16.897

5 55 Paulina ZUBRZYCKA 09-01-22 SP im plka Stanisława Królickiego 18.943
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Zofia STOMA 09-01-07 SP 94 15.711

2 Bieg 2 Maja BIENIECKA 09-07-12 SP 158 15.792

3 Bieg 2 Lena IWANICKA 09-01-11 Szkoła Podstawowa 16.333

4 Bieg 2 Pola SMOLARCZYK 09-03-06 Społeczna Szkoła Podstawowa STO nr 3 16.894

5 Bieg 1 Klaudia TARUŁKA 09-04-02 SP 1 17.101

6 Bieg 1 Wiktoria STYKOWSKA 09-01-01 niestowarzyszona 17.122

7 Bieg 1 Zofia WALCZYŃSKA 09-04-13 SP 68 17.963

8 Bieg 2 Paulina ZUBRZYCKA 09-01-22 SP im plka Stanisława Królickiego 18.945

9 Bieg 1 Amelia OSZMAŃSKA 09-01-01 niestowarzyszona 21.085

10 Bieg 1 Tamara SENKULSKA 09-05-14 SP 132 21.084

Bieg 1 Hania CZARNECKA 09-01-01 niestowarzyszona DNSDNS

 

100 metrów M 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-10-21   13:54:26

1 85 Stanisław MĄCZYŃSKI 09-03-06 AZS AWF 14.584     

2 149 Staś KANIA 09-05-04 SP 60 16.078     

3 62 Denis HRUZEWICZ 09-08-09 ASW 16.151     

4 43 Michał MIROWSKI 09-02-18 Szkoła Podstawowa im. Stefana Krasińskieg 16.572     

5 14 Marcin KOZŁOWSKI 09-10-01 SP 366 17.805     

6 27 Jan SOBCZAK 09-06-04 SP 365 17.906     

7 49 Witold RAFALSKI 09-05-25 SP 323 17.957     

8 24 Maksymilian SZAREK 09-05-15 STO 2 18.073     

Bieg 2/2
Start: 18-10-21   13:56:12

1 114 Iwo ELIASZ 09-10-17 SP im plka Stanisława Królickiego 16.066     

2 106 Stanisław GRUZA 09-11-09 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater- Zyberkó 16.435     

3 77 Gustaw LISSEWSKI 09-07-06 SP 158 16.468     

4 140 Antoni ZALECKI 09-12-17 SP 34 16.621     

5 92 Tobiasz OSTROWSKI 09-09-02 SP Płochocin 17.144     

6 116 Maciej MICHALCZYK 09-08-21 SP 133 17.832     

7 108 Dominik DUPONT 09-11-30 SP 68 18.163     

8 126 Gabriel ANISZEWSKI 09-04-28 SP 356 21.227     

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Stanisław MĄCZYŃSKI 09-03-06 AZS AWF 14.581     

2 Bieg 2 Iwo ELIASZ 09-10-17 SP im plka Stanisława Królickiego 16.061     

3 Bieg 1 Staś KANIA 09-05-04 SP 60 16.072     

4 Bieg 1 Denis HRUZEWICZ 09-08-09 ASW 16.153     

5 Bieg 2 Stanisław GRUZA 09-11-09 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater- Zybe 16.432     

6 Bieg 2 Gustaw LISSEWSKI 09-07-06 SP 158 16.463     

7 Bieg 1 Michał MIROWSKI 09-02-18 Szkoła Podstawowa im. Stefana Krasińsk 16.574     

8 Bieg 2 Antoni ZALECKI 09-12-17 SP 34 16.624     

9 Bieg 2 Tobiasz OSTROWSKI 09-09-02 SP Płochocin 17.145     

10 Bieg 1 Marcin KOZŁOWSKI 09-10-01 SP 366 17.805     

11 Bieg 2 Maciej MICHALCZYK 09-08-21 SP 133 17.836     

12 Bieg 1 Jan SOBCZAK 09-06-04 SP 365 17.906     

13 Bieg 1 Witold RAFALSKI 09-05-25 SP 323 17.957     

14 Bieg 1 Maksymilian SZAREK 09-05-15 STO 2 18.078     

15 Bieg 2 Dominik DUPONT 09-11-30 SP 68 18.167     

16 Bieg 2 Gabriel ANISZEWSKI 09-04-28 SP 356 21.228     
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100 metrów K 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-10-21   14:02:46

1 11 Laura WIESZTORT 08-08-20 SP 53 14.946

2 39 Hanna JÓŹWICKA 08-04-01 SP 216 15.603

3 156 Hanna BŁUŚ 08-06-27 SP 382 17.264

4 141 Agata KRUPA 08-10-26 SP 258 19.695

0 Julia ZŁOTKOWSKA 08-11-04 SP 52 DNS2

 

100 metrów M 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-10-21   14:02:46

1 144 Kamil PÓŁTORAK 08-02-14 SP 363 15.105     

2 152 Jakub NOWAK 08-11-08 SP 267 15.754     

3 52 Bruno BRYLANT 08-01-05 SP 280 16.122     

4 12 Michal WIESZTORT 08-08-20 SP 53 16.478     

5 51 Jan SYRZYCKI 08-08-21 SP 187 17.557     

6 94 Ignacy CHODKOWSKI 08-12-20 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater- Zyberkó 17.586     

7 143 Antoni SUSZKO 08-09-19 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater- Zyberkó 18.173     

 

100 metrów K 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-10-21   14:09:49

1 78 Ewa HABROWICZ 07-08-09 SP 16 14.826

2 74 Marika STEFANSKA 07-01-11 SP 92 15.382

3 130 Wiktoria GIBAS 07-06-04 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater- Zyberkó 15.625

4 95 Apolonia CHODKOWSKA 07-05-03 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater- Zyberkó 16.953

5 154 Julia MARMOLAK 07-09-13 SP 344 17.164

6 64 Zuzanna WIEŚNIAK 07-07-28 SP 209 17.488

7 86 Maria NISZCZ 07-07-15 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater- Zyberkó 18.347

 

100 metrów M 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-10-21   14:06:02

1 122 Maciej RYMARCZYK 07-02-26 SP 306 15.436     

2 136 Rafał KRUPA 07-09-28 SP 316(MZ) 15.692     

3 199 Patryk STYKOWSKI 07-01-01 niestowarzyszony(...) 15.854     

4 102 Karol Marcin RAKOWSKI 07-03-29 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater- Zyberkó 16.497     

5 155 Szymon KANIA 07-11-09 SP 344 17.365     

6 123 Wojciech KOWALCZYK 07-12-12 Szkoła Przyszłości 18.103     

Bieg 2/2
Start: 18-10-21   14:09:49

1 61 Kubrat HRUZEWICZ 07-08-24 ASW 14.396     

3 72 Maciej CZACHURSKI 07-11-28 SP 16 15.273     

4 88 Stefan BIENIECKI 07-04-11 SP 158 16.215     

5 89 Przemysław MAREK 07-05-04 SP 318 16.604     

6 47 Mikolaj KOZAK 07-08-21 SP 53 16.767     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 2 Kubrat HRUZEWICZ 07-08-24 ASW 14.391     

3 Bieg 2 Maciej CZACHURSKI 07-11-28 SP 16 15.273     

4 Bieg 1 Maciej RYMARCZYK 07-02-26 SP 306 15.431     

5 Bieg 1 Rafał KRUPA 07-09-28 SP 316 15.692     

6 Bieg 1 Patryk STYKOWSKI 07-01-01 niestowarzyszony 15.853     

7 Bieg 2 Stefan BIENIECKI 07-04-11 SP 158 16.214     

8 Bieg 1 Karol Marcin RAKOWSKI 07-03-29 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater- Zybe 16.494     

9 Bieg 2 Przemysław MAREK 07-05-04 SP 318 16.605     

10 Bieg 2 Mikolaj KOZAK 07-08-21 SP 53 16.766     

11 Bieg 1 Szymon KANIA 07-11-09 SP 344 17.365     

12 Bieg 1 Wojciech KOWALCZYK 07-12-12 Szkoła Przyszłości 18.106     

 

100 metrów K 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-10-21   14:15:43

1 5 Roksana KUSY 06-02-22 SP Unicef 15.026

2 137 Agata PUSTELNIK 06-01-27 SP 277 15.084

3 82 Zofia Maria RYBCZYŃSKA 06-12-15 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater- Zyberkó 15.293

4 120 Andżelika DRYGAŁA 06-05-04 SP 321 16.685

 

100 metrów M 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-10-21   14:18:52

1 50 Tomasz MACKENTHUN 06-07-15 SP 85 15.172     

 

400 metrów K 2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-10-21   14:26:19

1 308 Zofia DERDA 13-11-19 Przedszkole 240 2:13.012     

 

400 metrów M 2013

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-10-21   14:48:00

1 307 Jacek DERDA 13-11-19 Przedszkole 240 1:58.404

2 289 Artur TKACZYK 13-07-28 Przedszkole 39 2:43.285
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400 metrów K 2012

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-10-21   14:26:00

1 276 Barbara RAFALSKA 12-01-21 SP 351 1:38.356     

2 261 Nikola MICHAŁOWSKA 12-02-07 SP 53 1:39.097     

3 264 Helena BŁUŚ 12-04-28 SP 382 1:48.033     

4 306 Marianna WANIA 12-02-01 niestowarzyszona(...) 1:48.048     

5 314 Maria KAPISZEWSKA 12-12-31 Przedszkole 421 1:55.324     

6 310 Zuzanna ORZECHOWSKA 12-03-21 SP 351 2:16.475     

 

400 metrów M 2012

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-10-21   14:48:22

1 228 Sebastian DULNIAK 12-01-30 Przedszkole 131 1:30.883

2 242 Alan ŚWIOSTEK 12-04-21 zsp1 1:35.225

3 226 Borys ŚWIĘTOCHOWSKI 12-10-31 SP 189 1:37.846

4 218 Tymon RZEWUSKI 12-06-20 Przedszkole 24 1:37.922

5 299 Adrian MIRKOWSKI 12-08-14 SP 263 1:39.074

7 206 Wojciech KWAŚNY 12-03-16 Pomarańczowa Ciuchci, ul Lazurowa 2:05.828

8 215 Filip ZAWŁOCKI 12-03-22 STO 100 Jaskółka 2:16.757

 

400 metrów K 2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-10-21   14:42:16

1 263 Liliana HARTFIL 11-02-09 STO 100 Jaskółka 1:27.695

2 270 Antonina KOZERSKA 11-08-13 SP 68 1:36.824

 

400 metrów M 2011

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-10-21   15:04:00

1 274 Aleksander DĄBROWSKI 11-07-22 SP 5 1:34.236

2 278 Max BANASZCZYK 11-11-14 SP 1 1:38.195

3 290 Michał TKACZYK 11-09-29 SP 209 2:02.004

 

400 metrów K 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-10-21   14:54:19

1 231 Oliwia SKULTECKA 10-02-11 SP 263 1:30.223

2 259 Asia LUTOMIRSKA 10-12-17 SP 3 1:30.684

3 232 Aleksandra ŚWIĘTOCHOWSKA 10-08-26 SP 189 1:34.895

4 230 Nina OGRYCZAK 10-11-18 Szkoła Podstawowa im. Wspólnej Europy 1:38.976

5 225 Sonia HENRYCH 10-11-06 STO 100 Jaskółka 2:01.657
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400 metrów M 2010

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-10-21   15:00:43

1 317 Filip JEDZINIAK 10-04-25 SP 306 1:26.713

2 293 Jakub KIETLIŃSKI 10-05-31 SP 16 1:28.512

3 294 Szymon KIETLIŃSKI 10-05-31 SP 16 1:31.006

4 319 Oliwier DYMEK 10-05-29 SP 80 1:53.144

318 Antek DALECKI 10-06-03 Varsovia DNS5

Bieg 2/2
Start: 18-10-21   15:04:12

1 267 Aleksander DOBROWOLSKI 10-08-31 SP 267 1:27.334

2 252 Kamil OLAWA 10-08-12 SP 141 1:28.545

3 221 Kamil KOPYT 10-05-31 SP 267 1:31.073

4 211 Kajetan ZAWŁOCKI 10-03-11 STO 100 Jaskółka 1:31.736

Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Filip JEDZINIAK 10-04-25 SP 306 1:26.711

2 Bieg 2 Aleksander DOBROWOLSKI 10-08-31 SP 267 1:27.331

3 Bieg 1 Jakub KIETLIŃSKI 10-05-31 SP 16 1:28.512

4 Bieg 2 Kamil OLAWA 10-08-12 SP 141 1:28.542

5 Bieg 1 Szymon KIETLIŃSKI 10-05-31 SP 16 1:31.003

6 Bieg 2 Kamil KOPYT 10-05-31 SP 267 1:31.073

7 Bieg 2 Kajetan ZAWŁOCKI 10-03-11 STO 100 Jaskółka 1:31.734

8 Bieg 1 Oliwier DYMEK 10-05-29 SP 80 1:53.144

Bieg 1 Antek DALECKI 10-06-03 Varsovia DNSDNS

 

400 metrów K 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-10-21   15:09:38

1 212 Daria SKOWROŃSKA 09-06-19 SPR nr 3 1:18.341

2 286 Maja BIENIECKA 09-07-12 SP 158 1:19.266

3 316 Michalina WRÓBLEWSKA 09-02-25 SP 351 1:20.664

4 243 Łucja KWAŚNIEWSKA 09-09-10 KZE im. ks. Piotra Skargi 1:22.587

5 295 Lena IWANICKA 09-01-11 sp.dąbrówka 1:24.973

6 271 Weronika KOZERSKA 09-06-04 SP 65 1:25.932

7 201 Basia GŁOGOWSKA 09-11-20 SP 351 1:31.268

8 297 Weronika LASOCKA 09-11-18 Szkoła Posdtawowa im. Janusza Korczaka 1:33.295

 

400 metrów M 2009

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-10-21   15:14:05

1 273 Oskar DZIERŻANOWSKI 09-05-28 SP 321 1:13.662

2 245 Staś KANIA 09-01-01 niestowarzyszony 1:16.63

3 284 Denis HRUZEWICZ 09-08-09 ASW 1:16.995

4 248 Iwo ELIASZ 09-10-17 Sp im. Królickiego 1:18.203

5 275 Michał MIROWSKI 09-02-18 Szkoła Podstawowa i. Stefana Krasińskiego 1:19.011

6 282 Jan ŻMUDA 09-03-28 STO 1 1:19.146

7 305 Gabriel ANISZEWSKI 09-04-28 SP 356 1:27.692

8 277 Witold RAFALSKI 09-05-25 SP 323 1:31.048
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9 214 Marcin KOZŁOWSKI 09-10-01 SP 366 1:32.574

10 285 Jakub PLEJZNEROWSKI 09-02-05 SP 12 1:34.104

11 304 Aleksander CHAVERIAT 09-08-25 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Szkoła Prz 1:46.683

281 Antoni SZYSZKA-CIENIUCH 09-10-01 SP 247 DNS7

 

400 metrów K 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-10-21   15:20:08

1 202 Hanna JÓŹWICKA 08-04-01 SP 216 1:15.674     

2 313 Julia ZŁOTKOWSKA 08-11-04 SP 52 1:19.501     

3 262 Hanna BŁUŚ 08-06-27 SP 382 1:28.253     

4 302 Zuzanna KOMAR 08-08-09 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Szkoła Prz 1:39.452     

 

400 metrów M 2008

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-10-21   15:29:52

1 311 Marek ŁADA 08-06-17 SP 330 1:12.842     

2 315 Kamil PÓŁTORAK 08-02-14 SP 363 1:15.231     

3 291 Bartosz SKOTAK 08-10-20 SP 355 1:17.573     

4 217 Janek KACZOROWSKI 08-03-11 ZSM I stopnia im. Stanisława Moniuszki 1:17.662     

5 222 Stanisław NAFALSKI 08-05-09 SP 293 1:22.041     

6 224 Teodor ESSE 08-04-19 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater-Zyberków 1:22.928     

7 255 Michał ŁUCZYŃSKI 08-06-21 KZE im. ks. Piotra Skargi 1:24.375     

8 236 Franciszek STAŃKO 08-06-24 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater-Zyberków 1:26.966     

9 234 Antoni TURNAU 08-03-08 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater-Zyberków 1:29.427     

10 260 Szymon WOJDYGA 08-06-15 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater-Zyberków 1:41.224     

 

400 metrów K 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-10-21   15:34:39

1 320 Malwina DUDEK 07-03-18 SP 380(MZ) 1:16.036

2 258 Karolina WĄGROWSKA 07-06-02 SP 341 1:17.937

3 268 Hanna POPIOŁEK 07-08-29 SP 133 1:20.836

4 309 Małgorzata Józefa WICHULSKA 07-01-14 Prywatne Szkoły im. Cecylii Plater-Zyberków 1:21.702

5 298 Maja MICHAŁKIEWICZ 07-02-21 SP 336 1:22.054

6 204 Alicja KRUSZYŃSKA 07-12-13 SP 352 1:22.698

7 296 Martyna DRĄGOWSKA 07-09-11 SP 258 1:23.885

8 398 Gabriela WOŹNIAK 07-01-24 Sp 257 1:28.551

9 321 Małgosia KRASIIŃSKA 07-07-12 SP 344 1:29.141

10 300 Barbara BANASIAK 07-12-20 Niepubliczna Szkoła Podstawowa Szkoła Prz 1:43.323

 

400 metrów M 2007

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-10-21   15:41:24

1 283 Kubrat HRUZEWICZ 07-08-24 ASW 1:10.634

2 287 Stefan BIENIECKI 07-04-11 SP 158 1:12.433

3 399 Patryk STYKOWSKI 07-01-01 niestowarzyszony(...) 1:19.571
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4 213 Mikolaj KOZAK 07-08-21 SP 53 1:21.675

288 Maciej CZACHURSKI 07-11-28 SP 16 DNS2

 

400 metrów K 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-10-21   15:34:00

1 303 Hanna PORZYCKA 06-11-04 SP 336 1:14.311

2 269 Monika NOWAK 06-08-05 SP 23 1:20.702

3 266 Aleksandra CIEŚLAK 06-12-24 SP 303 1:20.953

 

400 metrów M 2006

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/1
Start: 18-10-21   15:41:00

1 292 Dawid DZIUDA 06-04-06 SP 342 1:07.378

2 223 Tomasz KABZIŃSKI 06-01-08 SP 306 1:13.971

3 256 Karol HERMOANOWSKI 06-11-21 Prywatne szkoły im. Ecylii Plater(MZ) 1:15.162

 

800 metrów K

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-10-21   16:09:53

1 404 Anna ŁADA 06-04-21 SP 343 2:29.46     

2 408 Oliwia PIŠTKOWSKA 06-06-07 SP 289 2:41.75     

3 429 Anna GAWLAS 06-04-17 SP 16 2:43.81     

4 428 Lena BURNICKA 06-01-13 niestowarzyszona(...) 2:47.64     

5 407 Zuzanna WIE NIAK 07-07-28 SP 209 3:07.36     

6 434 Karolina CHRAPEK 07-03-28 SP 344 3:07.42     

7 432 Paulina KANIA 07-11-09 SP 344 3:10.35     

8 406 Aleksandra KWINTA 07-06-05 SP 306 3:22.85     

9 420 Aylin BALKAN 07-06-19 SP 306 3:29.69     

10 414 Hanna STACHELSKA 09-12-22 SP 2 3:33.94

417 Natalia CHROBAK 06-03-20 SP 132 DNS     

442 Zuzanna DALECKA 07-08-03 Varsovia DNS     

Bieg 2/2
Start: 18-10-21   16:17:09

1 412 Alicja WOCH 08-04-01 SP 77 2:50.48     

2 411 Hanna MIZIK 08-01-01 SP 175 2:56.57     

3 443 Hanna JÓ WICKA 08-04-01 SP 216 2:56.86     

4 439 Maria SADOWSKA 08-12-19 SP 307 3:14.75     

5 426 Nina ZDYB 08-06-28 SP 203 3:20.30     

6 435 Lena DURAJ 10-07-31 zabki 3:25.37     

7 401 Asia LUTOMIRSKA 10-12-17 SP 3 3:30.89     

8 437 Maja TROJANOWSKA 10-04-06 szkoła podstawowa im MikołajaKopernika 3:43.85     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Anna ŁADA 06-04-21 SP 343 2:29.461     

2 Bieg 1 Oliwia PIŠTKOWSKA 06-06-07 SP 289 2:41.752     

3 Bieg 1 Anna GAWLAS 06-04-17 SP 16 2:43.813     

4 Bieg 1 Lena BURNICKA 06-01-13 niestowarzyszona 2:47.644     

5 Bieg 2 Alicja WOCH 08-04-01 SP 77 2:50.481     

6 Bieg 2 Hanna MIZIK 08-01-01 SP 175 2:56.572     

7 Bieg 2 Hanna JÓ WICKA 08-04-01 SP 216 2:56.863     

8 Bieg 1 Zuzanna WIE NIAK 07-07-28 SP 209 3:07.365     

9 Bieg 1 Karolina CHRAPEK 07-03-28 SP 344 3:07.426     

10 Bieg 1 Paulina KANIA 07-11-09 SP 344 3:10.357     

11 Bieg 2 Maria SADOWSKA 08-12-19 SP 307 3:14.754     

12 Bieg 2 Nina ZDYB 08-06-28 SP 203 3:20.305     

13 Bieg 1 Aleksandra KWINTA 07-06-05 SP 306 3:22.858     

14 Bieg 2 Lena DURAJ 10-07-31 zabki 3:25.376     

15 Bieg 1 Aylin BALKAN 07-06-19 SP 306 3:29.699     

16 Bieg 2 Asia LUTOMIRSKA 10-12-17 SP 3 3:30.897     

17 Bieg 1 Hanna STACHELSKA 09-12-22 SP 2 3:33.9410

18 Bieg 2 Maja TROJANOWSKA 10-04-06 szkoła podstawowa im MikołajaKoperni 3:43.858     

Bieg 1 Zuzanna DALECKA 07-08-03 Varsovia DNSDNS     

Bieg 1 Natalia CHROBAK 06-03-20 SP 132 DNSDNS     

 

800 metrów M

Miejsce T/Lp Numer Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

Bieg 1/2
Start: 18-10-21   16:24:22

1 430 Dawid DZIUDA 06-04-06 SP 342 2:36.87     

2 403 Adam PŁUCIENNIK 06-05-25 SP 169 2:37.27     

3 418 Piotr ZIUŁKOWSKI 06-02-20 SP 73 2:42.23     

4 433 Bartosz BAŃKOWSKI 06-05-05 SP 344 2:43.14     

5 409 Tomasz KABZIŃSKI 06-01-08 SP 306 2:45.10     

6 438 Maciej PŁOCKI 06-09-17 SP 342 3:00.15     

7 436 Sebastian WOŁOWIK 07-11-10 SP 344 3:05.01     

8 419 Michał SOKOŁOWSKI 06-11-17 SP 53 3:06.98     

9 427 Mateusz PLEJZNEROWSKI 07-08-03 SP 12 3:08.62     

10 500 Maciej BANASIAK 06-07-03 Niepubliczna Szkoła Podstawowa(MZ) 4:08.72     

Bieg 2/2
Start: 18-10-21   16:30:56

1 413 Jan SAMUL 08-02-22 SP 31 2:46.91     

2 421 Patryk RUBNIKOWICZ 08-11-02 SP 352 2:52.40     

3 402 Konrad KWA NICKI 08-03-26 SP 32 2:52.72     

4 431 Franek KANIA 09-05-04 SP 60 3:10.74     

5 440 Filip BERNAT 10-10-11 SP 3 3:13.43     

6 422 Dominik DUPONT 09-11-30 SP 68 3:24.98     

7 441 Ekene EZE 10-02-03 SP 293 4:11.85     
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Wyniki konkurencji

Miejsce B-G/Miejsce Imię i nazwisko Data ur. Klub (woj) Wynik

1 Bieg 1 Dawid DZIUDA 06-04-06 SP 342 2:36.871     

2 Bieg 1 Adam PŁUCIENNIK 06-05-25 SP 169 2:37.272     

3 Bieg 1 Piotr ZIUŁKOWSKI 06-02-20 SP 73 2:42.233     

4 Bieg 1 Bartosz BAŃKOWSKI 06-05-05 SP 344 2:43.144     

5 Bieg 1 Tomasz KABZIŃSKI 06-01-08 SP 306 2:45.105     

6 Bieg 2 Jan SAMUL 08-02-22 SP 31 2:46.911     

7 Bieg 2 Patryk RUBNIKOWICZ 08-11-02 SP 352 2:52.402     

8 Bieg 2 Konrad KWA NICKI 08-03-26 SP 32 2:52.723     

9 Bieg 1 Maciej PŁOCKI 06-09-17 SP 342 3:00.156     

10 Bieg 1 Sebastian WOŁOWIK 07-11-10 SP 344 3:05.017     

11 Bieg 1 Michał SOKOŁOWSKI 06-11-17 SP 53 3:06.988     

12 Bieg 1 Mateusz PLEJZNEROWSKI 07-08-03 SP 12 3:08.629     

13 Bieg 2 Franek KANIA 09-05-04 SP 60 3:10.744     

14 Bieg 2 Filip BERNAT 10-10-11 SP 3 3:13.435     

15 Bieg 2 Dominik DUPONT 09-11-30 SP 68 3:24.986     

16 Bieg 1 Maciej BANASIAK 06-07-03 Niepubliczna Szkoła Podstawowa 4:08.7210     

17 Bieg 2 Ekene EZE 10-02-03 SP 293 4:11.857     
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